
Milota községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.október 3-án tartott ülésének: 
 
a.) jegyzőkönyve, 
b.) határozatai: 56-58., 
c.) tárgysorozata 
 
 
 
 
 

TÁRGYSOROZAT 
 
 

1.) Az önkormányzat tulajdonát képező Milotai 146/4.helyrajzi számon nyilvántartott földterület 
értékesítése 
 Előadó: polgármester 
 
2.) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014.évi pályázati 
fordulójához történő csatlakozásról döntéshozatal 
 Előadó: jegyző 
 
3.) Egyéb kérdések 
 
 
Milota, 2013.október 3. 
 
 
 
        Klapka György 
        polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: 2013.október 3-án, Milota községi Önkormányzat Képviselőtestületének ülésérol. 
 
Az ülés helye: Milota község Önkormányzata polgármesteri iroda 
 
Jelen vannak: Klapka György polgármester, 
  Bunna Istvánné alpolgármester, 
  Danó József, 
  Mikola Bálint, 
  Nagyné Horváth Erzsébet képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
 
Klapka György polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 
(valamennyi képviselő jelen van) és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-
tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
Napirend-tervezet: 
 
1.) Az önkormányzat tulajdonát képező Milotai 146/4.helyrajzi számon nyilvántartott földterület 
értékesítése 
 Előadó: polgármester 
 
2.) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014.évi pályázati 
fordulójához történő csatlakozásról döntéshozatal 
 Előadó: jegyző 
 
3.) Egyéb kérdések 
 
 
A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 5 igen szavazattal - 
egyetértett és elfogadta. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) napirendi pont: 
 
(Szóbeli előterjesztés.) 
 
Klapka György polgármester elmondja, hogy a képviselőtestület korábban döntést hozott az 
önkormányzat tulajdonát képező üzleti vagyon körébe tartozó, Milotai 146/4.helyrajzi számon 
nyilvántartott, 4232 m2 nagyságú földterület értékesítésérol ifj.Daniló László Tiszabecs, Rákóczi 



u. 63.szám alatti lakos részére 338.560.- forintért. Időközben azonban ifj.Daniló László a 
vásárlásra vonatkozó kérelmét visszavonta és testvére Daniló Tamás Tiszabecs, Rákóczi u. 
63.szám alatti lakos nyújtott be kérelmet a földterület megvásárlására.  
A polgármester javasolja az értékesítésrol szóló korábbi határozat visszavonását és a földterület 
értékesítését Daniló Tamás Tiszabecs, Rákóczi u. 63.szám alatti lakos részére. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a javaslattal kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Mikola Bálint képviselő: 
Egyetért a polgármester javaslatával. Végül is a földterület eladó, mindegy, hogy ki szeretné 
megvenni. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 5 igen szavazattal - a 
következő határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

56/2013. (X. 03.) KT. 
HATÁROZATA 

 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) Az önkormányzat tulajdonát képező - korábban már értékesítésre kijelölt - üzleti vagyon 
körébe tartozó, Milotai 146/4.helyrajzi számon nyilvántartott, 4232 m2 nagyságú földterületet 
értékesíti Daniló Tamás Tiszabecs, Rákóczi u. 63.szám alatti lakos részére 338.560.- forintért. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 
 
3.) Az 54/2013. (IX. 05.) KT.határozatát visszavonja. 
 
 
2.) napirendi pont: 
 
Simon Blanka jegyző tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014.évi fordulójához 2013.október 11-ig lehet csatlakozni az 
önkormányzatoknak, illetve a csatlakozási nyilatkozatot elküldeni. Az önkormányzat az elmúlt 
években (2012-ben és 2013-ban) az önkormányzat nehéz anyagi helyzetét figyelembe véve nem 
csatlakozott az ösztöndíjpályázathoz. Addig azonban minden évben csatlakozott az 
önkormányzat ezzel is támogatva a felsőoktatásban résztvevő milotai hallgatókat.  
 
A polgármester elmondja, hogy az önkormányzat jelenleg is nehéz anyagi gondokkal küzd. 2013-
tól feladatfinanszírozás keretében kapnak az önkormányzatok állami támogatást. Az 
önkormányzat önként is vállalhat feladatot, azonban annak forrása csak saját bevétel lehet. 



Véleménye szerint az önkormányzat sajnos nincs olyan helyzetben, hogy csatlakozzon az 
ösztöndíjrendszer 2014.évi fordulójához. Minden évben lehetőség van az ösztöndíjpályázathoz 
történő csatlakozásra. Remélhetőleg a következő évben már pozitív döntést tud hozni a 
képviselőtestület ez ügyben. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzott javaslattal 
kapcsolatosan. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester nem javasolta a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014.évi fordulójához történő csatlakozást 
figyelemmel az önkormányzat nehéz anyagi helyzetére. 
 
A képviselőtestület 5 igen szavazattal  a következő határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

57/2013. (X. 03.) KT. 
HATÁROZATA 

 
 

A Képviselőtestület 
 
Figyelemmel az önkormányzat nehéz anyagi helyzetére úgy döntött, hogy nem csatlakozik a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014.évi fordulójához. 
 
 
3.) napirendi pont: 
 
Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 
 
Klapka György polgármester elmondja, hogy a képviselőtestület 2013.május 30-án döntött arról, 
hogy élni kíván a települési tájegységi értéktár létrehozásának lehetőségével. Az erről szóló 
határozat megküldésre került a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közgyűlés részére. A 
polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy az elmúlt héten a Nemzeti Művelődési 
Intézet szervezésében volt egy megbeszélés az értéktár létrehozásával kapcsolatosan. Ott 
elhangzott, hogy a településeken egy települési értéktár bizottságot kell létrehozni a település 
kulturális, gazdasági stb. történetének feldolgozására. A bizottság fogná össze és végezni 
tulajdonképpen ezt a tevékenységet. Javasolja, hogy Pálinkás Gyula tiszteletes, Balla László, 
Király János legyenek benne majd a bizottságban. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Javasolja, hogy a településen élo történelem szakos pedagógusok mindenképpen legyenek benne 



ebben a bizottságban: Szabó Jánosné, Kelemen Adrienn. 
 
Bunna Istvánné alpolgármester: 
Javasolja Albert Jánosnét is, hiszen régen a községházán dolgozott, biztosan sok értékes 
információja van a település történetével kapcsolatosan. A javasolt személyeket meg kell 
kérdezni, hogy vállalják-e ezt a feladatot. 
 
Egyéb hozzászólás nem volt, a polgármester elmondja, hogy a javasolt személyekkel egy 
megbeszélést fog tartani, ahol ismerteti a létrehozandó települési értéktár bizottság feladatait és, 
hogy vállalják-e a bizottságban való részvételt. 
A polgármester elmondja továbbá, hogy hamarosan ismét lesz egy megbeszélés a Nemzeti 
Művelődési Intézet szervezésében, ahol még több információt kapnak a települések ezzel a 
feladattal kapcsolatosan. 
 
 
Klapka György polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy két gyülekezet fordult 
kérelemmel az önkormányzathoz, hogy a volt napközi otthon épületében szeretnének egy termet 
használni. Az egyik gyülekezet (szabad keresztény gyülekezet) szerdai napokon, a másik 
gyülekezet (Sáron gyülekezet) csütörtöki napokon és minden második héten szombaton szeretné 
a helyiséget használni. 
A helyiségek használatával felmerülnek bizonyos költségei (villany, víz, fűtés) az 
önkormányzatnak. A két gyülekezet használati díj fejében kéri a termet. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását. 
 
Hozzászólások: 
 
Mikola Bálint képviselő: 
Egyetért azzal, hogy az önkormányzat járuljon hozzá a terem használatához, de felmerülnek 
költségek: fűtés, világítás. Tehát valamennyi használati díjat fizetni kell. 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Véleménye szerint is meg kell állapítani használati díjat, differenciáltan, hiszen nem azonos 
időtartamra kérik a termet. 
 
Danó József képviselő: 
Véleménye szerint is biztosítani kell a termet mindkét gyülekezet részére, hiszen ez egy jó dolog, 
összefogja az embereket. 
 
Klapka György polgármester: 
Javasolja, hogy annak a gyülekezetnek, amelyik havi négy alkalommal (szerdai napokon) kéri a 
termet havi 2000.- forint összegben, amelyik hosszabb időre (havi hat alkalommal: csütörtöki 
napokon és minden második szombaton) kéri a termet havi 5000.- forint összegben legyen 
megállapítva a használati díj. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 5 igen szavazattal - a 
következő határozatot hozta: 



 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

58/2013. (X. 03.) KT. 
HATÁROZATA 

 
 

A Képviselőtestület 
 
A volt napközi otthon épületében található terem használatáért: 
 
1.)  havi 2000.- forint használati díjat állapít meg a szabad keresztény gyülekezet részére, 
2.) havi 5000.- forint használati díjat állapít meg a Sáron gyülekezet részére. 
 
 
Klapka György polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy az elmúlt héten két darab 
kb. 180 kg-os sertés elpusztult. A sertésgondozó betegállományba került és a helyette kijelölt 
sertésgondozó valószínűleg elfelejtette bereteszelni az ajtót, és így két sertés ki tudott jönni és 
beleestek az emésztőgödörbe. Az önkormányzatnak el kellett szállítani az elpusztult állatokat az 
állati hulladék lerakóba Fehérgyarmatra. A megsemmisítés költsége 38.000 forint volt. Így az 
önkormányzatnak összesen kb. 200.000 forintos kára keletkezett.  
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 

Klapka György      Simon Blanka 
polgármester          jegyző 
 
 
 
 
 
 
 


